
UCHWAŁA NR XXX/337/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do projektu partnerskiego z Gminą Wrocław w ramach poddziałania 3.4.2 
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – ZIT WrOF, Typ B Ograniczona niska emisja kominowa 

w ramach kompleksowych strategii niskoemisyjnych

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Trzebnica, jako partnera do projektu 
w ramach poddziałania 3.4.2 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych – ZIT WrOF, typ B Ograniczona niska 
emisja kominowa w ramach kompleksowych strategii niskoemisyjnych z Gminą Wrocław – liderem projektu 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020: Oś 
priorytetowa 3, działanie 3.4. Wdrażanie strategii niskoemisyjnej typ B – Ograniczona niska emisja kominowa 
w ramach kompleksowych strategii niskoemisyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 018A5528-F08D-42CA-B596-7CA24279C711. Uchwalony Strona 1




